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Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-21

Pelaksanaan: 2023-09-21

Tema:
Pendahuluan dan RPS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-28

Pelaksanaan: 2023-09-28

Tema:
Pengertian
Pokok Bahasan:
Makna dan Ruang Lingkup Kepemimpinan Organisasi
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-05

Pelaksanaan: 2023-10-05

Tema:
Teori Dasar Kepemimpinan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-12

Pelaksanaan: 2023-10-12

Tema:
Membangun Kepemimpinan dan Kecerdasan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-19

Pelaksanaan: 2023-10-19

Tema:
Diskusi Studi Kasus
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-26

Pelaksanaan: 2023-10-26

Tema:
Diskusi Isu - Isu Kontemporer
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2023-11-02

Pelaksanaan: 2023-11-02

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-09

Pelaksanaan: 2023-11-09

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-16

Pelaksanaan: 2023-11-16

Tema:
Peranan Kepemimpinan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-23

Pelaksanaan: 2023-11-23

Tema:
Gaya Kepemimpinan Yang Efektif
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2023-11-30

Pelaksanaan: 2023-11-30

Tema:
Keahlian Kepemimpinan
Pokok Bahasan:
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Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-07

Pelaksanaan: 2023-12-07

Tema:
Keberagaman dalam organisasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-14

Pelaksanaan: 2023-12-14

Tema:
Sikap, Perilaku, Kepuasan dan Motivasi dalam Bekerja
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-21

Pelaksanaan: 2023-12-21

Tema:
Manajemen Perubahan Organisasi dan Mengelola Perubahan & Inovasi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-28

Pelaksanaan: 2023-12-28

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-04

Pelaksanaan: 2024-01-04

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI (15012)
Nama Kelas : RK
Dosen : Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.
Dosen Yang Hadir : MUHAMMAD RIFAI ARIEF, Ir., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211000027 CHRISTINA YULIA KARTIKASARI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 211000028 RENI SETIA NENGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 211000030 AHMAD SULAIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 211000031 FELYCIA THEA IMANTAKA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 211000032 ATARI OKTAVIANI NURUL ZANAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 211000041 SRI SUDIYANTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 221020027 AMALA HUSNA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 221020030 NOVI IRIANTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 231000028 SUCIATI ESTI NURWAHYUNI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 231000031 ENDAH CAHYANINGRUM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI
Nama Kelas : RK
Jumlah Peserta : 10
Dosen : Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Kuis /

Tugas UTS UAS Keaktifan

1 211000027 CHRISTINA YULIA KARTIKASARI 100.00 80.00 80.00 80.00 75.00 80.50 B
2 211000028 RENI SETIA NENGRUM 100.00 80.00 80.00 76.00 75.00 78.90 B
3 211000030 AHMAD SULAIMAN 100.00 80.00 83.00 76.00 75.00 79.95 B
4 211000031 FELYCIA THEA IMANTAKA 100.00 80.00 84.00 80.00 75.00 81.90 B
5 211000032 ATARI OKTAVIANI NURUL ZANAH 100.00 80.00 83.00 80.00 75.00 81.55 B
6 211000041 SRI SUDIYANTI 100.00 80.00 90.00 84.00 75.00 85.60 A
7 221020027 AMALA HUSNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
8 221020030 NOVI IRIANTI 100.00 80.00 90.00 84.00 75.00 85.60 A
9 231000028 SUCIATI ESTI NURWAHYUNI 100.00 80.00 89.00 88.00 75.00 86.85 A
10 231000031 ENDAH CAHYANINGRUM 100.00 80.00 90.00 89.00 75.00 87.60 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Ir. MUHAMMAD RIFAI ARIEF, M.M.  
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